SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/11/15 23:09:29
CLIENTE: ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.
PEDIDO: 017146 , CONTRA 7506 REMISION: 0090164-1
PRODUCTO: SOLERA 3X3/4" 76.2X19.05MM GRADO DE ACERO  A36G50 CSG
CANTIDAD EMBARCADA 10.570 TONS
ESPECIFICACION A6/R6M-10 EMBARQUE:  ACERO TRANSPORTE.
PESO TEORICO PRODUCT0:11.395 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

316596 .0140  .0290 .0360  .1700  .2800 .0110  .2700 .0800  .0700  .0020  .8900  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT

316596 53,704 75,444 28

ATADOS DE LA COLADA

316596  SPK05256 SPK05258 SPK05260 SPK05262 SPK05264

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
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